
Cože? Mafie chce mít v Maigretově revíru 
dobré bydlo? Zamítá se!
Podzimní plískanice popudily Maigreta k zádumčivosti, kterou 
nezažene ani případ ukradené mrtvoly z rue Fléchier v IX. 
pařížském obvodu. Zásoby komisařovy trpělivosti odčerpal 
jednak inspektor Lognon, jenž v řešení záhady vidí šanci 
na docenění své pedanterie, jednak paní Lognonová, která 
Maigretovi vymluví díru do hlavy, ačkoli přestřelka ještě ani 
nevypukla. Situace se ale povážlivě vyhrotí, když detektiv od 
kolegy z FBI zjistí, že američtí lupiči si udělali z Paříže rejdiště 
pro vyřizování účtů. Jenže podcenili příslušníky Súreté. Partie 
s mafiány zavede policisty do vypečené italské restaurace, 
k nadmíru podivným novomanželům a do penzionu Na 
dobrém bydle. Pouze jistý blondýn při zátahu zaclání snad 
ještě protivněji než horlivec Lognon...

„Co čtu? Celého Simenona. A sotva dojdu na konec, začnu zase znovu.
Tak je to skvělé.“ Claude Chabrol, francouzský režisér

CD MP3 - 5 HODIN
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Hynek Pekárek 
Zvuk a střih Michal Hórnig / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Matoušek 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích ADK-Prague 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2024.
MAIGRET. LOGNON ET LES GANGSTERS. © 1952 Georges Simenon Limited, all rights reserved. Maigretova gangsterská 
partie Translation © 2003 Alena Junonová. all rights reserved. GEORGES SIMENON © L Simenon.tm, all rights reserved 
MAIGRET ® Georges Simenon Limited, all rights reserved. Audiokniha © & © Martin Pilař. OneHotBook. 2024.

WWW.ONEHOTBOOK.cz
8594169486857

Ka
t. 

č.
: A

K6
85

 
__

HOTBOOK.cz

